[loKyMeHT NoAnucaH NpocToit 3NeKTPOHHOM NOAMUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:

®WO: Angpeii [iparoMmpoBuy XnyTKoB

[lomkHOCTb: AnpexTop

[arta nognucanus: 02.03.2023 16:09:46

YHUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:

Y4eOHbIil IJIAH - 2

880f7 ZU/j%ZSﬁDU/D/ /5166U4ab 508101 5Cav1a.

n/n

KonrakTHas padoTa, yac.

KontakTHas patdota (c
NPUMEHEHUEM JTUCTAHIIMOHHBIX
00pa3oBaTeJILHBIX TEXHOJIOT U,
3JIEKTPOHHOT0 00y4eHHst), Yac.
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2 3 4 |5 6 7 8 9 10 11 | 12 13 14 15 | 16 17 18 19
1 | OcHoBhl KOHTPAaKTHOM -
P 30 | 4 2 | 2 26 9 | 17 3 () OIIK-1,6
CHCTEMBI
2 | 3aKOHOAATENIHCTBO
Poccuiickoit denepanun VK-4
Jiepart 8 8 4 4 3 ()
O KOHTPakTHOM cucTteMe B OIIK-1
cepe 3aKyIoK
ICK-1, 2,
3 | IlnanmpoBaHue 3aKyIOK 8 8 8 2 (1) C 4
4 | Ocy1iecTBiIeHHE 3aKyITOK 40 40 12 28 2 (O) TICK-5
ICK-3, 6,
5 | KoHTpakTtsl 8 8 4 4 2 () C 7

! HpOMe)KyTO‘{HaSI aTTeCTanus. 3- 3a4C€T, 9 - OK3aMCH, ﬂ (C MPUMCEHCHUEM JTUCTAHIIUMOHHBIX O6p330BaT6J'H)HI)IX TEXHOJIOTUH U JJICKTPOHHOI'O O6y‘16HI/I$I).




MonuTOpHHT, KOHTpOJIb,
ayAWT W 3allHTa IPaB

U  HMHTEPECOB  YYaCTHHUKOB
3aKYyIOK

12

12

S

YK-1
I1CK-8, 9

Opranuzanus 3aKyTHOK
TOBapoOB, pabor, yCIIyT
OTJICNTbHBIMU BUJAMU
IOPUANYECKUX JIUI]

18

18

S

OIIK-6

OCHOBBI MEHE)KMEHTA
U YIIPaBJICHUS [IEPCOHAIOM

18

18

10

S

YK-3

OcHOBBI OyXraixrepckoro
ydeTa IPUMEHHUTEITHHO
K 3aKyIIKaM

16

16

12

3 ()

OIIK-6

10

DKOHOMHUYECKHAE OCHOBEI
u 0COOEHHOCTH
[ICHOOOPa30BaHKsl Ha PHIHKE

16

16

3 ()

OIIK-6

11

TpeboBanus oxpaHsl Tpyaa

16

16

12

3D

YK-8

12

JucuunnuHa Tpyna
U BHYTPEHHUH
pacnopsaok

TPYILOBOH

16

16

12

3

VK-8

13

DTHKA OETOBOTO OOIIEHUS U
HpaBI/IJ'Ia BCIACHUSA
MIEPErOBOPOB

16

16

12

3 (M

OIIK-1

14

l'ocynapcTBeHHas MOJUTHKA B
chepe TIPOTHBOACHCTBH
KOPPYIIIHH

14

14

10

3

OIIK-1

15

Hudposas Tparchopmanys B
rOCYIapCTBEHHOM U
MYHHILHMIAJIBHOM YIIPaBJICHUH

18

18

3(

YK-1

HToro:

254

232

78

154

18

HTorosas arrecranus

3 (M)

Bcero:

256

232

78

154

18




